
ورزشی ـ اخباركشور

اخبار کوتاه از فوتبال

صفحه 9
چهار‌شنبه ۲۶ خرداد 1395

۹ رمضان 143۷ - شماره ۲۱۳۶۸

جام 
ملت‌های 

اروپا

دور جدید تمرینات تیم ســه نفره جودو کشورمان برای حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل شنبه آینده 
در آکادمی ملی المپیک آغاز می‌شود.

المپیکی‌های جودو بعد از حضور در کمپ تمرینی بلاروس، شنبه به تهران بازگشته و روز دوشنبه برای اخذ روادید سفر به 
اسپانیا راهی سفارت این کشور در تهران شدند. بر اساس برنامه کادر فنی قرار است در صورت آماده شدن شرایط، سه جودوکار 
کشورمان در کمپ تمرینی اسپانیا شرکت کنند.کمپ تمرینی بارسلون یکی از بهترین اردوهای مشترک در سطح جودو جهان 
است که همه ساله قبل از رقابتهای جهانی و با حضور جمعی از بهترین‌های جودو دنیا برگزار می‌شود. حضور در این اردو می‌تواند 
برای آماده‌سازی ملی‌پوشان کشورمان بسیار موثر باشد. در این اردو جودوکاران المپیکی کشورمان با رقبای اصلی خود به تمرین 
خواهند پرداخت. این اردو برای جواد محجوب اهمیت بیشــتری از دو جودوکار دیگر کشــورمان دارد. در ایران حریف تمرینی 
مناســبی برای این جودوکار سنگین وزن نیســت و حضور در این اردوها در آماده‌سازی وی تاثیر فراوانی خواهد داشت. با نظر 
»نصرت« سرمربی ازبکستانی تیم ملی جودو، علیرضا خجسته، سعید ملایی و جواد محجوب که در هفته‌های اخیر در مسابقات 

و اردوهای داخلی و خارجی حاضر بوده‌اند تا روز شنبه ۲۹ خردادماه استراحت کرده و سپس تمرینات خود را از سر می‌گیرند.

اسپانیا مقصد بعدی جودوکاران المپیکی

* مهســا جاور تنها قایقران المپیکی ایران به همراه نازنین ملایی دیگر ملی‌پوش روئینگ ایران برای برگزاری 
اردوی تدارکاتی راهی پرتغال شد. افشین فرزام سرمربی‌گری تیم ملی روئینگ بانوان را بر عهده دارد.این اردو تا 

24 تیر در کشور پرتغال برگزار می‌شود. جاور خود را برای حضور در المپیک ریو آماده می‌کند.
* پس از ساز جدايی ميلاد عبادی‌پور باشگاه شهرداری ارومیه در پست دريافت‌کننده قدرتی با چند گزينه وارد مذاكره شد تا 
در نهايت با مجتبی ميرزاجانپور بازكين فصل گذشته تيم پكيان تهران به توافق رسيد.تیم شهرداری ارومیه در این فصل سعید 

معروف را نیز به همراه نخواهد داشت.

خواندنی از ورزش ایران

در جام جهانی  قهرمانی  عنوان  افتخار كسب 
آمركيا که برای پنجمین بار پی در پی به دســت 
آمد، متعلق به مردم عزیز ایران است که بزرگترین 

سرمایه ورزش ملی کشور، كشتي هستند.
رســول خــادم ســرمربی تیــم ملی کشــتی آزاد 
بزرگســالان، ضمن بیان مطلب فــوق گفت: از پيگيري 
ميليون‌هــا نفر از مردم كشــورمان، آن هم در ســاعات 
بامدادي و هنگام ســحر در ماه مبارك رمضان، از طريق 
شــبكه‌هاي تلويزيوني و همچنين از حضور گرم ايرانيان 
عزیز در ســالن »فروم« لس‌آنجلس و حمایتشان از تیم 
ملی کشورشان در رقابت‌های جام جهانی آمریکا تشکر 

می‌کنم.
وی ادامه داد: مسابقات جام جهاني به‌دليل نوع رقابت 
جذاب و سنگين تيم به تيم، روز به روز از جايگاه بالاتري 
در ميان مسابقات اصلي اتحاديه جهاني كشتي)جهاني- 
قاره‌اي- جام جهاني(برخوردار مي‌شــود. از اين‌رو شاهد 
هستيم سال به سال حضور تيم‌هاي ملي كشورهاي برتر 
دنيا در اين رقابت‌ها، در مجموع جدي‌تر دنبال مي‌گردد 
و به همان نســبت رقابت‌ها هم ســنگين‌تر و جذاب‌تر 
مي‌شود. از طرف ديگر، مسابقات گزینشی المپیک زمان 
بســیاری از تورنمنت‌های بین‌المللی سال‌هاي گذشته 
پيش از المپكي را تغيير داد. از اين‌رو كادر فنی تیم ملی 
کشتی آزاد، مسابقات جام جهانی را به‌ عنوان كي مسابقه 
تدارکاتی براي قهرمانان مدعي پيراهن تيم ملي المپكي 

نيز در نظر گرفت.
دارنده مدال طــای المپیک آتلانتا تصریح کرد: به 
دليل نزدكيي مسابقات جام جهاني با مسابقات المپكي، 
برعكس سال‌هاي گذشته كه كشتي‌گيران به علت فاصله 

حدود پنج ماهه بين مســابقات جام جهاني با مسابقات 
جهاني آن سال، در شرايط اوج نسبي، به لحاظ بدني در 
جام جهانی شركت ميك‌ردند، امسال در شرايطي كه در 
دوره تمرینات استقامتی سنگين المپكي قرار داشتند و 
نمی‌توانستند شرایط تمرینی‌شان را تغییر بدهند، در اين 
مســابقات حضور پيدا كردند. مردم علاقه‌مند به ورزش 
كشور مي‌دانند كه در چنين شرايط بدني، انجام مسابقه 
كاري بسيار دشوار خواهد بود. از این‌رو بچه‌ها با بدن‌های 
استقامتی که بدني ســنگینی و كم‌سرعت براي اجراي 
فنون  و جا‌به‌جایی تكنكيي است و اجرای فن را محدود 
ميك‌ند، در این مســابقات شرکت کردند، که بیشترین 
اثر‌گذاری این شرایط استقامتي را در کشتی‌های علیرضا 
کریمی، به دليل فيزكي خاص اين كشــتي‌گير شــاهد 
بوديم. به هر حال با همه حساســيت‌هاي سنگيني كه 
در رقابت‌هاي قهرمانان ملي كشتي آزاد كشور با رقباي 
آمركيايي، روســيه و آذري به ‌وجــود آمد، با دعاي خير 

مردم و غيرت دلاورانمان تيم ملي قهرمان شد.
دارنده مدال برنز المپیک بارسلون خاطر‌نشان کرد: 
در حال حاضر مطابق مصوبه شــوراي فني كشتي آزاد 
كشــور، آخرین ارزیابی‌هاي لازم از سوي کادر فنی تیم 
ملــی پس از جــام جهانی انجام شــده و نتيجه  آن به 
شــورای فنی اعلام می‌گردد و در نهایــت در یکی دو 
تورنمنت باقی مانده پیش رو تا المپیک در مورد وضعیت 
چند وزن باقی مانده تصمیم‌گیری مي‌شــود. همچنين 
به دليل استفاده تداركاتي از مسابقات مذكور، در زمان 
محدود پیش‌رو تا المپكي، روی نقاط ضعف شناســايي 
شــده، در كشتي‌هاي كشتي‌گيران كشــورمان در اين 

مسابقات، کار خواهد شد.

با بدنهای سنگین به مسابقات رفته بودیم 

خادم:  قهرمانی در جام جهانی متعلق به مردم است

هفته آینده مدیرعامل استقلال انتخاب می‌شود
 نخســتین جلسه هیئت مدیره استقلال با ترکیب جدید هفته‌ آینده 
برگزار می‌‌‌‌‌‌‌شــود. دوشنبه شب گذشــته محمود گودرزی، رئیس مجمع 
باشگاه استقلال اعضای جدید هیئت مدیره این باشگاه را منصوب کرد. قرار 
است هفته‌ آینده نخستین جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال با ترکیب 
جدید برگزار شود. مهم‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌تر‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ین موضوع جلسه هفته‌ آینده انتخاب مدیر‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌عامل 
باشگاه استقلال خواهد بود. در حالی که بهرام افشارزاده، سرپرستی باشگاه 
اســتقلال را بر عهده داشت و یکی از اعضای هیئت مدیره این باشگاه نیز 
بود، در انتصاب جدید وزیر ورزش و جوانان نامی از افشارزاده دیده نمی‌شد 
که ایــن می‌تواند به معنای پایان دوران مدیریت این مدیر با ســابقه در 
فو‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌تبا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ل باشد. البته قرار است افشارزاده تا انتخاب مدیرعامل جدید وظایف 
خود را به پیش ببرد. سیدکامل تقوی‌نژاد، محمدرضا حسین‌زاده، منصور 
پورحیدری، مسعود معینی و شهاب جهانیان پنج عضو جدید هیئت مدیره 
استقلال هستند و این احتمال وجود دارد که مدیر‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌عامل باشگاه استقلال از 

میان یکی از این اعضا انتخاب شود.
بی‌اطلاعی کاشانی از تغییرات هیئت مدیره پرسپولیس!

عضو هیئت مدیره پرسپولیس از تغییرات انجام شده در این باشگاه 
و جدایی حســین عبدی از هیئت مدیره اظهــار بی‌اطلاعی کرد! جعفر 
کاشانی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، درباره تغییر در هیئت مدیره باشگاه 
پرســپولیس و جدایی حسین عبدی از هیئت مدیره، گفت: من هم این 
خبر را از رادیو شــنیدم و در جریان آن نیســتم! وی درباره اینکه مگر 
وزارت ورزش با مســئولان باشگاه برای ایجاد تغییرات جلسه‌ای نداشته 
است؟ گفت: خیر، جلسه‌ای با ما نداشتند. عضو هیئت مدیره پرسپولیس 
در پاسخ به این سؤال که آیا در آینده فرد دیگری به هیئت مدیره اضافه 
خواهد شــد یا خیر، تصریح کرد: نمی‌دانم. قاعدتا تعداد اعضای هیئت 

مدیره باید فرد باشد تا در تصمیم‌گیری‌ها دچار مشکل نشوند.
قلعه‌نویی این هفته به ایران باز می‌گرد

مربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز می‌گوید این تیم حداقل به دو 
بازیکن دیگر نیاز دارد. رحمان رضایی در خصوص  عملکرد تراکتورسازی 
در فصل نقل و انتقالات، گفت: فکر می‌کنم با توجه به شــرایط موجود 
می‌توانیم حداقــل دو بازیکن دیگر بگیریم ولی شــرایط نقل‌و‌انتقالات 
پیچیده اســت. رضایی با بیان اینکه امیــر قلعه‌نویی ظرف این هفته به 
ایران بر می‌گردد، درباره اردوی پیش از فصل تراکتورســازی هم گفت: 
سال گذشته قصد داشتیم اردویی را در ترکیه برپا کنیم که شرایط فراهم 
نشد. امسال به احتمال زیاد اردوی خود را در این کشور تشکیل می‌دهیم 
تا بازیکنان به مرز آمادگی برســند. وی در پایان درباره وضعیت آلویس 
نانگ مهاجم فصل گذشــته تراکتورســازی هم گفت: نانگ اواخر فصل 
گذشــته بود که اعلام کرد شرایط ماندن در ایران را ندارد و به فوتبالش 

در ایران ادامه نخواهد داد.
برانکو: تلفن ملی‌پوشان خراب شده است!

  برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس بعد از جلسه 
با سرپرست باشــگاه پرســپولیس در خصوص رفتن کنعانی‌زادگان به 
اســتقلال اظهار داشــت: به او تبریک می‌گویم به هر حال این بازیکن 
نخواســت که با ما باشد اما صددرصد جایگزین او را جذب خواهیم کرد. 
سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه بازیکنان جدید و خارجی پرسپولیس 
در اردوی اوکراین به آنها اضافه خواهد شد یا خیر، گفت: قطعاً بازیکنان 
جدید در اردوی اوکراین به ما اضافه خواهند شد اما در تلاش هستیم که 
این بازیکنان حتی قبل از اردوی اوکراین به ما ملحق شوند. برانکو درباره 
بازیکنان ملی‌پوش این تیم و زمان حضور آنها در تمرینات سرخ‌پوشــان 
هم اظهار داشــت: برای حضور بازیکنان در تمرین به آنها زنگ زدم اما 
کســی جواب ما را نداد فقط وحید امیــری، کمال کامیابی‌نیا و علیرضا 
بیرانوند پیش ما آمدند اما انگار تلفن بقیه بازیکنان خراب اســت! شاید 
آنها تلفن‌های‌شــان را گم کرده‌اند اما چون به تمرین نیامدند صددرصد 
جریمه خواهند شد. سرمربی پرسپولیس درباره وضعیت رضا خالقی‌فر و 
لوکا ماریچ افزود: خالقی‌فر قصد دارد از ما جدا شود و احتمالاً دیگر با ما 
نخواهد بود اما وضعیت ماریچ را بررسی می‌کنیم و با او در تماس هستیم 

تا ببینیم وضعیت او چه خواهد شد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

* بازیکنان سابق تیم فوتبال نفت با قراردادی به تیم صبای قم پیوستند تا 
در فصل شانزدهم برای تیم دایی بازی کنند. با نظر علی دایی سرمربی تیم 
فوتبال صبای قم رضا علیاری، محمد دانشگر و امیرارسلان مطهری با عقد 
قرارداد رســمی به منظور همراهی نماینده فوتبال استان قم در مسابقات 
شــانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشــگاه‌های کشور جذب 
شــدند. استقلالی‌ها به دنبال مطهری و دانشــگر بودند که با پیوستن این 
دو بازیکن به صبا آبی‌پوشان در جذب این نفرات ناکام ماندند. البته پس از 
انتشــار خبر انتقال این سه بازیکن به صبای قم باشگاه نفت تهران واکنش 
تندی از خود نشان داد. باشگاه نفت تهران اعلام کرد: محمد دانشگر، ارسلان 
مطهری و رضا علیاری بازیکنانی هســتند که با باشگاه نفت تهران قرارداد 
دارند و هرگونه انعقاد قراردادی با آنها کاملا غیرقانونی اســت و در صورت 
امضای هر قراردادی با این ســه بازیکن بدیهی است که باشگاه نفت تهران 

موضوع رااز طریق مراجع قانونی و کمیته انضباطی پیگیری خواهد کرد.
* لوســیانو ادینیو که دو فصل پیش در تیم تراکتورسازی ایران 
بازی می‌کرد و حتی به عنوان آقای گلی لیگ برتر هم دســت 
یافته بود، دوشنبه‌شب و بعد از انجام مذاکرات نهایی، با این تیم 

تبریزی به توافق رسید و به جمع تراکتورسازان پیوست.
* مهرداد محمدی بازیکن جوان راه‌آهنی‌ها که در فصل نقل و انتقالات 
از تیم‌های مختلفی پیشــنهاد داشت در نهایت پس از مذاکره مسئولان 
باشــگاه سپاهان با مالک باشگاه راه‌آهن یزدان و موافقت خود محمدی، 
این بازیکن با تیم اصفهانی به توافق رســید تا فصــل آینده را زیر نظر 
عبدالله ویسی کار کند. مهرداد محمدی سه سال دیگر با راه‌آهن قرارداد 
داشــت که طبق توافق مالک این باشگاه با سپاهان به صورت قطعی به 

این باشگاه اصفهانی واگذار شد.
* محمدحسین کنعانی‌زادگان مدافع سابق پرسپولیس و ملوان 
برای حضور دو ساله در استقلال با مسئولان این باشگاه به توافق 
رسید.او پیش از آنکه خدمت سربازی خود را در ملوان پشت سر 
بگذارد در پرسپولیس حضور داشت و با فرارسیدن زمان خدمت 
ســربازی به این تیم شمالی رفت. مسئولان باشگاه پرسپولیس 
تصور می‌کردند کنعانی‌زادگان با پرســپولیس قرارداد دارد اما 
سازمان لیگ اعلام کرد که قرارداد این بازیکن با پرسپولیس به 

پایان رسیده است.
* سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در مورد جدایی حدادی‌فر گفت: 
حدادی‌فر جایی نمی‌رود و در ذوب‌آهن می‌ماند اما اگر باشــگاهی خواهان 
این بازیکن اســت می‌تواند یک میلیارد و 500 میلیون تومان نقدی به ما 
بدهد و این بازیکن را جذب کند. باشــگاه اســتقلال خواهان جذب قاسم 

حدادی‌فر است. با این حال این بازیکن با باشگاه ذوب‌آهن قرارداد دارد.
* پروپیچ مهاجم تیم فوتبال اســتقلال بعد از جلسه با مسئولان 
اســتقلال قرار شــد به صورت توافقی از این تیم جدا شود. این 
بازیکن یک سال دیگر با آبی پوشان قرارداد دارد. شایعه شده بود 
استقلال برای جدایی این بازیکن باید غرامتی دو میلیارد تومانی به 
او پرداخت کند مدیر برنامه‌های این بازیکن این مسئله را تائید کرد.

* محمد نوری کاپیتان ســابق پرســپولیس در بازگشت دوباره به لیگ 
برتر ایران با مســئولان باشــگاه تراکتورســازی به توافق رسید تا فصل 
آینده پیراهن این تیم را بر تن کند. نوری علاقه‌مند به بازگشــت دوباره 
به پرســپولیس بود اما با توجه به عدم نیــاز برانکو ایوانکوویچ، به دیگر 
پیشــنهاداتش رسیدگی کرد و در نهایت تصمیم گرفت تراکتورسازی را 
برای بــازی در فصل آینده لیگ برتر انتخاب کنــد. او دومین کاپیتان 
پرسپولیس پس از محســن بنگر است که فصل آینده در تراکتورسازی 

بازی خواهد کرد.

گفت و گو

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
گفت: در صورتی که بودجه مورد نظر در ســال جاری 

اختصاص پیدا کند می‌توانیم 54 پروژه را افتتاح کنیم.
مصطفی مدبر مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی دیروز در نشســت خبری ضمن تبریک قهرمانی تیم 
کشتی آزاد و همچنین راهیابی تیم ملی والیبال به المپیک در 
خصوص صندلی گذاری طبقه دوم ورزشــگاه آزادی، ورزشگاه 
نقش جهان، افتتاح 54 پروژه در ســال 95، ساخت ساختمان 
فدراسیون‌ها و...توضیحاتی داد که گزیده‌ای از صحبت‌های وی 

در ادامه می‌آید:
* بودجه در نظر گرفته شده برای سال 95، 386 میلیارد تومان 
است که امیدواریم تخصیص خوبی در سال جاری رقم بخورد. 
* در صورتــی که بودجه مورد نظر در ســال جاری اختصاص 
پیدا کند می‌توانیم 54 پــروژه را افتتاح کنیم که این پروژه‌ها 
شامل اســتادیوم 75 هزار نفری نقش جهان، 3 استادیوم 15 
هزار نفری، 14 استادیوم 5 هزار نفری، 3 سالن دوومیدانی، 2 
پیست دوچرخه‌ســواری در کرمان و رشت، سالن 6 هزارنفری 
در سنندج و 28 پروژه دیگر در زمینه سالن‌های تمرینی، زمین 

فوتبال، خوابگاه و ... خواهد بود. 
* وزیر ورزش روی 5 پروژه شاخص تاکید زیادی داشته است 
که عبارتند از نقش جهان اصفهان، صندلی‌گذاری ورزشــگاه 
آزادی، تکمیل ورزشــگاه یادگار امام تبریز و انجام پروژه‌هایی 
در شــهر و اســتان تهران و همچنین باید به پــروژه تجمیع 
فدراسیون‌ها در ساختمانی میان کمیته ملی المپیک و وزارت 
ورزش نیز اشاره کنم که یکی از اولویت‌های اصلی خواهد بود.

* من ساعت به ســاعت مراحل ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
را رصد می‌کنم فقط در ضلع شــمالی نقش جهان باید یکی از 
تیرهای اصلی نصب شود و کار مابقی نقاط این ورزشگاه انجام 
شــده است و عملیات عمرانی با ســرعت خوبی پیش می‌رود. 
پیش‌بینی کرده بودیم که کار ســاخت ورزشــگاه تا اسفندماه 
انجام شود اما عدم تامین بودجه موجب رکود 2 ماهه شد و ما 
را عقب انداخت. تفاهمنامه‌ای که صورت گرفته بود، استانداری 

بر آن متعهد شــده بود که کمک کند، همچنین شرکت فولاد 
مبارکــه نیز مبلغی را در این مســیر اختصاص داد. ما هم از 7 
میلیارد تومانی که در نظر گرفته بودیم توانستیم 3/5 میلیارد 
تخصیص بدهیم. اســتانداری اصفهان بــا وجود همکاری‌های 
خوبی که داشــت اما در تخصیص بودجه کاری انجام نداد، به 
هر حال توانسته‌ایم ظرفیت کاری ساخت این پروژه را به حدی 
که قبل از ســال 95 بود برســانیم و رختکن‌ها و زمین چمن 
هم‌اکنون کاملا آماده هستند اگر با همین سرعت و تخصیص‌ها 
به جلو حرکت کنیم قطعا نقش جهان را به آغاز لیگ می‌رسانیم 

چرا که این مسئله خواسته استان اصفهان و هواداران است.
* کار صندلی‌گذاری ورزشگاه آزادی در دو بخش انجام می‌شود، 
ترمیم سطح بتن و صندلی‌گذاری. خوشبختانه کار شروع تولید 
صندلی‌ها از یک هفته پیش آغاز شــده است. ما هم برای این 
کار 2 میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته‌ایم و سعی‌مان بر آن 
است که این کار تا اولین بازی تیم ملی در مسابقات مقدماتی 

جام جهانی که شهریور برگزار می‌شود، انجام شود.
* چمن ورزشــگاه یادگار امام در تبریز مشکلات زیادی داشت 
و از گرمایــش مطلوب برخوردار نبود که ما این مســئله را در 
دســتور کار قرار دادیم. ما 50 سانتیمتر از خاک را برداشتیم 
و خاکریزی مجــدد انجام دادیم، همچنین قرار اســت چمن 
این ورزشــگاه به صورت رول پهن شود، شــاید نتوانیم پروژه 
را بــه 302 بازی اول لیگ برســانیم اما قطعا برای پس از این 
مدت آماده می‌شــود و ما با مبلغ 2 میلیارد تومانی که در نظر 

گرفته‌ایم به دنبال بازسازی هستیم.
* ساخت ساختمان فدراســیون‌ها در 7 طبقه طراحی شده و 
ســال گذشته نیز کار تثبیت خاک آن انجام شد. ما امسال کار 
مناقصه ســازه را برگزار کردیم و برنامه‌مان این است که سازه 
بتنی تا 8 ماه آماده شود. ساخت این ساختمان برای هماهنگی 
بیشــتر بین وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌ها 
است. ما برای همه فدراسیون‌ها از جمله فدراسیون فوتبال در 
طبقات مختلف این ساختمان مکان‌هایی را در نظر گرفته‌ایم اما 

استقرار آنها با نظر معاونت قهرمانی وزارت ورزش خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی‌ تاکید کرد

طبقه دوم ورزشگاه آزادی تا شهریورصندلی‌گذاری می‌شود

تیم ملی والیبال ایران بعد از پشــت سر گذاشتن 
سفری طولانی به شهر ریودوژانیرو در برزیل رسید.

کاروان والیبال ایران بعد از پشت سر گذاشتن سفری 29 
ساعته از تهران به دوحه، دوحه به سائوپائولو و سائوپائولو به 
ریو خود را به محل برگزاری اولین هفته لیگ جهانی والیبال 

در گروه B1 رساند.
کاروان والیبال ایران متشــکل از سعید معروف، مهدی 
مهدوی، سیدمحمد موسوی، عادل غلامی، آرمین تشکری، 
مصطفی شریفات، شهرام محمودی، جواد معنوی‌نژاد، حمزه 

زرینــی، مجتبــی میرزاجان‌پور، میلاد عبادی‌پــور، علیرضا 
مباشــری، فرهاد ظریف و مهدی مرندی تنهــا با دو تغییر 

نسبت به مسابقات انتخابی المپیک به شهر ریو رسید. 
بازیکنان پس از صرف شــام اســتراحت خواهند کرد و 
نخستین تمرین خود را صبح امروز به به وقت محلی در سالن 
بدنسازی برگزار خواهند کرد. تیم ملی والیبال کشورمان در 
نخستین مسابقه لیگ جهانی امســال از ساعت 21:40 روز 
پنج‌شــنبه به وقت تهران به مصاف تیــم ملی برزیل خواهد 

رفت.

سفر 29 ساعته تیم ملی والیبال به برزیل

دوچرخه‌سوار کشورمان از شرکت در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو انصراف داد.
در نشست کمیته فدراسیون دوچرخه‌سواری که روز 5 خرداد برگزار شد، مقرر شد 8 دوچرخه‌سوار به اردوی نهایی انتخابی 
دعوت شوند و در نهایت از بین آنها 3 نفر به المپیک بروند. میر صمد پورسیدی، محمد رجبلو، مهدی سهرابی، احد کاظمی، محمد 

گنج‌خانلو، آروین معظمی گودرزی، بهنام ملکی و قادر میزبانی نفراتی بودند که در لیست فدراسیون قرار گرفتند.
صبح دیروز اصغر خالقی، دبیر فدراســیون اعلام کرد که احد کاظمی، یکی از این 8 دوچرخه‌ســوار با ارسال نامه‌ای رسماً از 
حضور در بازی‌های المپیک انصراف داده است. بدین ترتیب از بین هفت دوچرخه‌سوار باقیمانده، سه نفر جواز حضور در المپیک 

را کسب خواهند کرد.

انصراف ملی‌پوش دوچرخه‌سواری از حضور در  انتخابی المپیک 

ایران  وزنه‌برداری  کیلوگرم  ملی‌پوش دســته ۹۴ 
امروز از رقابت‌های گزینشی المپیک به ایران باز خواهد 
گشت تا از هفته آینده به جمع اردونشینان ملحق شود.
ســهراب مرادی ملی‌پوش وزنه‌برداری کشورمان که برای 
حضور در رقابت‌های گزینشی المپیک ریو در منطقه آمریکای 
جنوبی )پان امریکن( به کلمبیا اعزام شده بود امروز به تهران 

بازمی‌گــردد. وی طبق برنامه باید اوایــل هفته آتی به اردوی 
ملی‌پوشان در کلاچای استان گیلان برود تا تمرینات خود را 

برای حضور در المپیک آغاز کند.
تمرین ملی‌پوشان وزنه‌برداری کشورمان در اردوی سطح 
دریا از صبح دیروز در ســالن شهدای گمنام کلاچای گیلان 

آغاز شده است.

مرادی از هفته آینده به اردونشینان وزنه‌برداری می‌پیوندد

شرکت  عملیات  معاون 
گفت:  ایــران  گاز  ملــی 
پنج‌هزار روســتای کشور 
ســال گذشــته به شبکه 
سراسری گاز متصل شدند.

ابوالحســن ثمری در ایلام 
اظهار کرد: ثبت این رکورد در 
تاریخ شــرکت ملی گاز ایران 

سابقه ندارد.
وی افزود: هم‌اکنون حدود 

20 هزار روســتای کشــور از 
نعمــت گاز برخوردارنــد و بر 
اساس برنامه‌ریزی این شرکت، 
اتصال سالانه حداقل سه هزار 
روستا به شبکه گاز در دستور 

کار قرار دارد.
معاون شــرکت گاز ایران با 
اشــاره به اینکه مصرف انرژی 
در ایران برابر مجموع اتحادیه 
اروپا، 9 برابر ژاپن و چهار برابر 

کشور ترکیه است، خاطرنشان 
کرد: پارسال با احتساب واردات 
حدود 220 میلیارد مترمکعب 
گاز در کشور تولید شد و همین 

مقدار نیز به مصرف رسید.
ثمری یادآور شــد: چالش 
و دغدغــه‌ای در تامیــن گاز 
کشــور  مختلف  بخش‌هــای 
وجــود ندارد به طــوری که با 
وجود ســرمای کم‌ســابقه در 

آذرماه ســال گذشته وقفه‌ای 
در تامین گاز مشترکان ایجاد

نشد.
ایران با داشتن 34 تریلیون 
مترمکعب ذخیره از نظر منابع 
گازی رتبه اول دنیا را دارد و در 
حوزه تولید نیز با 192 میلیارد 
دنیا  ســوم  جایگاه  مترمکعب 
را پس از روســیه و آمریکا در 

اختیار دارد.

دهمین محموله ســتون‌های 
زهرا)س(  حضرت  صحن  سنگی 
مقصد  بــه  محلات  از  دیــروز 
نجف‌اشرف بارگیری و ارسال شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از 
اراک، این محموله شامل سرستون 
مرمر ســفید 9 ســت کامل، پایه 
ستون ســبز 12 ست کامل و قلمه 

ســتون مرمر سفید 10 ست کامل 
است. این محموله دیروز به مقصد 
نجف اشرف بارگیری و امروز به مرز 

مهران خواهد رسید.

نهمیــن محموله ســتون‌های 
سنگی صحن حضرت زهرا)س( نیز 
22 خرداد ماه به مقصد نجف اشرف 

بارگیری شد.

چایکاران شــمال از قیمت تعیین شده 
خرید تضمینی برگ سبز چای ناراضی‌اند.

شــورای اقتصاد هفته گذشته قیمت خرید 
تضمینی هر کیلو برگ سبز چای درجه یک را با 
12 درصد افزایش نســبت به پارسال 24 هزار و 
400 ریــال و درجه دو را با 13 درصد افزایش به 

13 هزار و 670 ریال تعیین کرد.
تعدادی از چایکاران بــا بیان اینکه این نرخ 
مقرون به صرفه نیســت گفتند: امســال هزینه 
کارگری چین برگ سبز حدود 30 درصد افزایش 
یافته است این درحالی است که قیمت خرید برگ 

سبز چای فقط 13 درصد زیاد شد.
چایکاران افزودند: در زمان کنونی هر کارگر 
برای برداشــت روزانه حدود 100 کیلوگرم برگ 
ســبز چــای 700 تا 800 هزار ریال دســتمزد 

می‌گیرد که این مبلغ پارسال 600 هزار ریال بود.
باغداران چای می‌گویند: قیمت امسال خرید 
تضمینی برگ سبز چای به هیچ وجه جوابگوی 
هزینه‌های تولید نظیر تأمین نهادهای کشاورزی، 

هرس، وجین و کارگری نیست.
چایــکاران افزودند: حداقل انتظار ما از دولت 
این اســت که بهای برگ سبز چای را زودتر و تا 

پایان هر دوره چین پرداخت کنند.
چایکاران شــمال ایران در ســه دوره بهاره، 

تابستانه و پائیزه برگ سبز چای می‌چینند.
رئیس اتحادیه چایکاران هم با انتقاد از افزایش 
کم قیمت برگ ســبز چای گفت: بــا توجه به 
هزینه‌های بالای تولید چای، امسال تمام تلاش 
مان را بــکار گرفتیم که حداقــل قیمت خرید 
تضمینی این محصول 30 درصد افزایش یابد و 

حتی پیشنهادش را به دولت دادیم که متأسفانه 
اعمال نشد و اعلام این قیمت دور از انتظار بود.

هوسمی افزود: با توجه به کاهش حدود 200 
هزار تنی تولید برگ ســبز چای طی 20 ســال 
گذشــته، مخروبه شــدن باغ‌ها و کنار کشیدن 
چایــکاران از این شــغل انتظار داشــتیم دولت 
همانند سه سال گذشته که قیمت این محصول 
را در مجمــوع حــدود 100 درصد افزایش داده 
بود، امسال هم برای نجات این صنعت و حمایت 
از چایکاران قیمت خرید تضمینی برگ ســبز را 

بیشتر افزایش می‌داد.
وی گفت: به صرفه نبودن چایکاری باعث شد 
تا بیش از نیمی از باغ‌های چای استان‌های شمالی 
کشور رها شود و از 32 هزار هکتار به حدود 15 
هــزار کاهش یابد که این به معنای از بین رفتن 

تدریجی صنعت چای کشور است.
رئیس سندیکای کارخانجات چای کشور هم 
گفت: با تعیین قیمت خرید تضمینی برگ سبز 
چای قدر سهم کارخانه‌داران با پنج درصد افزایش 
از 33 درصد پارسال به 38 درصد رسیده است.

سمیعی افزود: به ظاهر قدر سهم کارخانه‌های 
چایســازی پنج درصد است اما عملًا حدود 30 
درصد بیشتر شده چرا که پارسال به ازای خرید 
هر کیلوگرم برگ سبز چای درجه یک به سازمان 
چای 700 تومان قدر ســهم پرداخت می‌شــد 
که امســال این قیمت بــه 930 تومان افزایش 

یافت.
وی گفت: دولت بــا این کار در واقع افزایش 
قیمت برگ سبز چای را از صاحبان کارخانه‌های 

چایسازی وصول می‌کند.

سرویس ورزشی-
تنها یک روز پس از فروش امتیاز تیم با ســابقه 
نفت تهران به باشگاه ملوان بندرانزلی، مخالفت رئیس 
فدراســیون فوتبال و اعتراض برخــی از بازیکنان و 
اعضای سابق این باشگاه باعث شده تا چالشی جدید 
میان مدیران فدراسیون و مســئولان باشگاه ملوان 

بوجود آید.
هنــوز یک روز از واگذاری باشــگاه نفت تهران به ملوان 
انزلی نگذشته اســت که بازیکنان نفت مقابل سازمان لیگ 
تجمع کردند. بازیکنان فصل گذشــته نفــت دیروز  مقابل 
سازمان لیگ تجمع کردند تا صدای اعتراض‌شان را به گوش 
مسئولان سازمان لیگ برسانند. آنها پلاکاردی با خود همراه 
دارند که روی آن نوشــته شده: تســلیت به ورزش ایران به 
خاطر انتقال سیاســی نفت به ملوان. آقــای فرماندار و وزیر 

ورزش، بازیکنان نفت از سیاسیون خسته شده‌اند.
برگزاری دوباره مزایده باشگاه نفت!

بازیکنان نفت که خواهان رســیدگی از سوی مسئولان 
فدراســیون به ایــن انتقال بودنــد در جلســه‌ای با رئیس 
فدراسیون فوتبال مشکلات خود را مطرح کردند. مهدی تاج 
پس از نشســتی که با جمعی از بازیکنان و مسئولان باشگاه 
نفت داشــت اعلام کرد با توجه به اینکه مزایده باشگاه نفت 
روند قانونی طی نکرده این مزایده دوباره برگزار خواهد شد. 
بر این اســاس تا برگزاری مزایده مجدد دیگر باشگاه ملوان 
برنده آن نخواهد بود و تیم باید در صورت انتقال به یک تیم 

تهرانی واگذار شود.
مهدی تاج پس از جلسه با مسئولان باشگاه نفت تهران 
در تجمع اعتراض‌آمیز بازیکنان این تیم مقابل سازمان لیگ 
در جمع خبرنــگاران گفت: امتیاز نفت به انزلی انتقال یافته 
و این خبر درســت است، اما من این انتقال را نمی‌پذیرم. در 
همین خصوص با مدیران نفت جلسه‌ای داشتیم و به ‌زودی 
ســازمان لیگ در خصوص این انتقال اطلاعیه‌ای خواهد داد. 
موضوع مشخص است و ما متنی را نشستیم و تنظیم کردیم 
که خود قنبرزاده هم که مدیرعامل باشــگاه نفت بود، به این 
نشســت آمد. خودم فکر نمی‌کردم که این اتفاق رخ داده و 
امتیاز نفت به انزلی منتقل شــود، اما واقعیت این اســت که 

واگذاری به چند دلیل مشکل دارد.
واگذاری امتیاز نفت به انزلی غیرقانونی است

رئیس فدراسیون فوتبال خاطرنشــان کرد: اشکال این 
واگذاری غیرقانونی بودن آن اســت. در این واگذاری، موارد 
قانونی رعایت نشــده اســت. هرگونه واگذاری باشگاه‌ها باید 
براساس بخشــنامه 90/6/19ســازمان لیگ انجام شود. در 
خصوص این بخشنامه ســه هفته پیش اشکالات را برطرف 
کردیم. وی ادامه داد: مؤسســه فرهنگی ورزشی نفت نامه‌ای 

به ما ننوشته دال بر اینکه واگذاری صورت گرفته است. امروز 
اطلاعیه‌ای صادر می‌شــود که براساس بخش‌نامه سال 90، 
مــورد انتقال باید با موافقت ســازمان لیگ و برطرف کردن 
مشکلات مالی، حقوقی و فروش سهام باشد. همچنین طبق 
بند دوی این بخشنامه، معامله و انتقال باید به شرط موافقت 
هیئت فوتبال اســتان تهران و اداره کل ورزش استان باشد، 
ضمن اینکه تسویه حساب مالی و پرداخت بدهی‌های باشگاه 
باید امکان‌پذیر باشــد. در صورت واگذاری سهام، مراتب باید 
به هیئت فوتبال اســتان اعلام شود.ضمن اینکه باید هیئت 
فوتبال اســتان موافق واگذاری باشــد و در غیراین صورت 

امکان‌پذیر نخواهد بود.
حواس ما به همه چیز است

تــاج گفت: اکنون نمی‌دانم مزایده به چه شــکل برگزار 
می‌شود. حتی اگر اســتان دیگری هم بیاید، شرایط مزایده 
فرقــی ندارد. ما از هیج برنده یــا بازنده‌ای دفاع نکردیم. این 
مزایــده دو راه دارد. یکی اینکه شــرکت‌کنندگان در مزایده 
در تهران باشــند تا تیم در استان بماند و اگر هم نفت دوباره 
بخواهد تیمداری کند، مشکلی نیست و اگر این ‌طور نباشد، 
مصوبه‌ای خواهیم گذاشــت تا بازیکنان متضرر نشده و زمان 

نقــل و انتقالات را از دســت ندهند. ما زمانی گذاشــتیم تا 
مؤسسه نفت در این خصوص پاسخ روشنی بدهد. حواس‌مان 

هم به همه چیز جمع است.
بازهم مخالفت می‌کنیم

وی در پایان گفت: موضوعی که من موارد آن را آورده‌ام، 
بحث انتقال امتیاز نفت است، نه این موارد. ما فوتبالی تصمیم 
گرفته و به نفع یا ضرر کســی تصمیــم نگرفتیم. این انتقال 
باید شرایط قانونی خودش را داشته باشد. نامه‌ای هم دیروز 
آمده بود که کاظمی در جلسه آن را خواند و ما هم مخالفت 
خودمان را با این نامه اعلام کردیم. بحث انتقال امتیاز نفت به 
انزلی بوده که اعلام کردیم مخالف هستیم و بازهم می‌گوییم 
مخالفیم. همه چیز باید فوتبالی باشــد و مزایده باید برگزار 
شــود و بازهم اگر برنده مزایده از استان دیگری باشد، بازهم 
مخالفیم و فرقی بین ملوان یا تیم‌های شهرهای دیگر نیست.

اطلاعیه سازمان لیگ
 درباره انتقال »غیرقانونی« نفت به انزلی

پس از صحبت‌های تاج ســازمان لیگ فوتبال ایران در 
خصوص برگزاری مزایده باشگاه نفت تهران اطلاعیه‌ای صادر 
کرد.متن اطلاعیه سازمان لیگ در خصوص برگزاری مزایده و 

انتقال امتیاز باشگاه نفت تهران به شرح زیر است:
از آنجائیکه موسسه فرهنگی ورزشی نفت تهران در نظر 
دارد امتیــاز تیم خود را واگذار کند و با توجه به ســوابق امر 
ممکن اســت باشــگاه‌های دیگری نیز قصد فروش و انتقال 
امتیاز تیم فوتبال خود را داشــته باشــند ضروری است، با 
رعایت کامل قوانیــن و مقررات جاری مصوب فدراســیون 
فوتبال اقدام شــود که در مزایده باشگاه نفت صورت نگرفته 
است. لذا مسئولیت عدم موافقت و تبعات ناشی از آن متوجه 

مسئولین محترم ذی‌ربط خواهد بود.
۱- در خصــوص فــروش، واگذاری یا انتقــال امتیاز یا 
ســهام باشگاه می‌بایســت برابر مفاد ماده ۵ آئیننامه شماره 
۲۶۱/۶۷۹۳/۱۱ مــورخ 90/5/11 و دســتورالعمل شــماره 
۲۶۱/۹۱۱۸/۱۱ مورخ  90/6/19  اقدام کنند که این موضوع 
با مخالفت صریح هئیت فوتبال اســتان تهران مطرح شــده 

است.
۲- پیرو آئین‌نامــه مربوطه قبل از تنظیم مبایعه نامه و 
مزایده و موافقت هیئت فوتبال اســتان و پیرو دستورالعمل 
۲۶۱/۹۱۱۸/۱۱ اداره کل تربیــت بدنــی اســتان مبــداء 
)کمیسیون ماده ۵ ( باید دریافت می‌شد که اخذ نشده است.

۳- مــورد معامله  یا انتقال می‌بایســتی بــدوا پس از 
هماهنگی با سازمان لیگ پس از اخذ تسویه حساب و تائیدیه 
مبنی بر عدم مشکلات حقوقی و مالی از بخش‌های ذی‌ربط 
و رفع تعهدات و بدهی‌های مربوطه و تسویه حساب مالیاتی 

امکان‌پذیر باشد که این موضوع رعایت نشده است.
۴- اخــذ تاییدیه از کمیته‌های فنی و توســعه و صدور 
مجوز فدراســیون فوتبال به دلیل رعایــت اهداف و وظایف 

فدراسیون فوتبال وجود ندارد.
۵- پیــرو بند یــک آئیننامه شــرایط واگــذاری مورخ 
90/6/20 که به تمامی باشــگاه‌ها ابلاغ شده است هر گونه 
مورد معامله باشگاه و انتقال بدوا پس از هماهنگی و موافقت 
ســازمان لیگ صورت گیرد که این مهم صــورت نگرفته و 
ســازمان لیگ مخالفت خود را برای انجام انتقال اعلام کرده 
است و تسویه‌حساب و تائیدیه مبنی برعدم مشکلات حقوقی 
و مالی از بخش ذیربط فدراســیون و سازمان لیگ و تسویه 

حساب مالیاتی وجود ندارد.
۶- قبل از اینکه امتیاز یا ســهام باشــگاه واگذار شــود 
وضعیت قراردادهای بازیکنان و کادر فنی بایستی با هماهنگی 
طرفین قرارداد بین بازیکنان و کادر فنی با باشــگاه مشخص 

شده باشد که این موضوع رعایت نشده است.
در خاتمه با اســتناد به شرایط فوق‌الذکر واگذاری سهام 
باشــگاه و مزایده انجام شــده وجاهت قانونی نداشته و این 
ســازمان مســئولیت عدم رعایت ضوابط قانونــی را متوجه 

مسئولین ذی‌ربط می‌داند.

رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: انتقال امتیاز تیم‌ها به استان دیگرغیرقانونی است 

6 ایراد سازمان لیگ به انتقال نفت به انزلی

نارضایتی چایکاران شمال از قیمت خرید برگ سبز چای اتصال 5 هزار روستای کشور به شبکه سراسری گاز

ارسال دهمین محموله ستون‌های سنگی صحن حضرت زهرا)س( به مقصد نجف اشرف

تيم ملي بســكتبال ايران كارش در تورنمنت بين‌المللي اطلس چين را 
با برد آغاز كرد.

تيم ملي بسكتبال ايران دیروز در نخستين ديدارش در تورنمنت اطلس چين به 
مصاف نماينده مقدونيه رفت و توانســت برابر حريف قدرتمندش با نتيجه ۸۰ بر ۷۵ 
به پيروزي برسد. شاگردان باوئرمان كه در اين تورنمنت حامد حدادي كاپيتان خود 
را نيز در كنار خود دارند برابر حريف قدرتمندشان كه از بازكينان آمركيايي استفاده 

ميك‌رد عملكرد خوبي به نمايش گذاشتند و اولين بردشان را بدست آوردند.
بسكتباليست‌هاي ايران كه امروز بايد در دومين ديدار به مصاف نماينده آمركيا 
بروند كوارتر اول را ۱۹ بر ۱۸ به حريف واگذار كردند، در كوارتر دوم با عملكردي بهتر 
۲۶ بر ۱۳ به برد رســيدند و در نيمه نخست پيروز ميدان بودند. در كوارتر سوم اين 
نماينده مقدونيه بود كه ۲۲ بر ۱۱به برتری رســيد تا رقابت در كوارتر پاياني نزدكي 
شود. در كوارتر چهارم باز هم شاگردان باوئرمان بهتر كار كردند و توانستند در نهايت 

با نتيجه ۸۰ بر ۷۵ حريف خود را شكست دهند.

تورنمنت بین‌المللی اطلس چین
پيروزي بسكتباليست‌هاي ايران برابر مقدونيه

حدیث دشت عشق

به یادشهید »محمدرضا تورجی‌زاده«

قبل از شهادت سوخته بود!
 شهید سید محمد حسین نواب: 

بسیاری از دوســتان مجذوب صدای او بودند. دعای 
کمیل و توسل او مســیر زندگی خیلی از افراد را عوض 
کرد. شــب بود که بــه همراه چند نفر از دوســتان دور 
هم نشســته بودیم. دعای توسل شهید»تورجی‌زاده« در 
حــال پخش بود. هر کس در حال خــودش بود، صدای 
در آمد. بلند شــدم و در را باز کــردم. در نهایت تعجب 

دیدم اســتاد گرامی ما حضرت آیت‌الله جوادی آملی پشت در است؛ با خوشحالی 
گفتم بفرمایید. ایشــان هم در نهایت ادب قبول کردند و وارد شدند. سریع ضبط 
را خاموش کردیم. اســتاد در گوشــه‌ای از اتاق نشستند، بعد گفتند: اگر مشکلی 
نیســت ضبط را روشن کنید. صدای ســوزناک و نوای ملکوتی او در حال پخش 
بود. استاد پرسیدند: اسم ایشان چیست؟ گفتم: محمدرضا تورجی‌زاده. استاد پس 
از کمی مکث فرمودند: ایشــان )در عشق خدا( سوخته است. گفتم: ایشان شهید 
شده. فرمانده گردان یا زهرا )سلام الله علیها( هم بوده. استاد ادامه داد: ایشان قبل 

از شهادت سوخته بوده.

* تیم ملی فوتبال اسپانیا در نخستین دیدار خود در مسابقات یورو ۲۰۱۶ مقابل 
جمهوری چک به برتری یک بر صفر رســید.در این دیدارمردان دل‌بوسکه که 
تیم برتر میدان بودند تا دقایق پایانی در گلزنی ناموفق بودند، تا اینکه در دقیقه 
87 جرارد پیکه روی ارســال توپ آندرس اینیستا با ضربه سر دروازه پتر چک 
را گشود تا اســپانیا، مدافع عنوان قهرمانی این بازی را با نتیجه یک بر صفر به 
ســود خود به پایان ببرد. جدال تیم‌های ســوئد و ایرلند در دومین دیدار از روز 
چهارم رقابت‌های فوتبال یورو ۲۰۱۶ برنده نداشــت. اولین بازی از گروه پنجم 
رقابت‌های یورو 2016 با تســاوی یک بریک تیم ملی ســوئد مقابل جمهوری 
ایرلند به پایان رســید.پس از یک نیمه بدون گل، وسلی هولاهان در دقیقه 48 
جمهوری ایرلند را پیش انداخت اما  پاس زلاتان ابراهیموویچ سوئدی در دقیقه 
71 با گل خودی کایرون کلارک، مدافع ایرلند همراه شــد تا ســوئد بازی را به 
تساوی بکشاند. در ســومین دیدار روز چهارم این رقابتها  مصاف تیم‌های ملی 
ایتالیا و بلژیک با نتیجه 2 بر صفر به سود لاجوردی پوشان به پایان رسید تا یکی 
از نتایجی که کمتر کسی انتظارش را داشت، در دور نخست از دیدارهای مرحله 
گروهــی رقابت‌ها رقم بخورد.ایتالیا تحت هدایت آنتونیو کونته در مصاف با تیم 
پرستاره تحت هدایت مارک ویلموتس با گل‌های دقیقه 32 امانوئله جاکرینی و 
دقیقه 2+90 گراتزیانو پله، ســه امتیاز بازی را از آن خود کرد تا به صدر جدول 

رده‌بندی گروه E صعود کند.
*اتحادیه فوتبال اروپا اعلام کرد در صورت تکرار خشونت‌ها از سوی 
هواداران‌ روسیه، این تیم از مسابقات یورو ۲۰۱۶ کنار گذاشته خواهد 
شــد.کمیته مســتقل کنترل، اخلاق و انضباطی اتحادیه فوتبال اروپا 
)یوفا( دیروز تصمیم خــود را در خصوص پرونده درگیری هواداران دو 
تیم انگلیس و روســیه در حاشیه مسابقات یورو 2016 در شهر پاریس 
اعلام کرد و بر این اساس اتحادیه فوتبال روسیه 150 هزار یورو جریمه 
نقدی شد.همچنین محرومیت تعلیقی برای تیم ملی فوتبال روسیه از 
مسابقات یورو 2016 به دلیل رفتار ایجاد اغتشاش و رفتار خشونت‌آمیز 
هوادارانش در نظر گرفته شــد. براســاس قوانین یوفا این محرومیت 
تعلیقی تا پایان مســابقات یورو 2016 قابل اجراست و در صورت تکرار 
رفتار نامناسب از ســوی هواداران روسیه در ورزشگاه‌های محل بازی 
این تیم یا در حاشیه آن، به اجرا در خواهد آمد.اتحادیه فوتبال روسیه 

می‌تواند به این حکم اعتراض کند و درخواست فرجام‌خواهی بدهد.
* جان لوئیجی بوفون در واکنش به پیروزی 2 بر صفر تیم ملی ایتالیا برابر بلژیک 
در مرحله گروهی یورو 2016 که نتیجه‌ای دور از انتظار بود و باعث  صدرنشین 
آتزوری در جدول گروه E رقابت‌ها شد، اظهار داشت: بسیار خوشحالم، چون ما 
به تنها روشی که می‌توانستیم، بازی را بردیم و این نشانه‌ای از هوشیاری، اعتماد 
به نفس و تواضع تیم‌مان اســت. بازیکنان تیم ما هوش خودشان را در مدیریت 
بــازی برابر تیمی که روی کاغذ از ما قوی‌تر بود، نشــان دادند.کاپیتان آتزوری 
افزود: ایتالیا یک بازی فوق‌العاده سازمان یافته که آن را با جان و دل و اتحادی 
مثال زدنی انجام داد را به نمایش گذاشــت، فاکتورهایی که به ندرت در ســایر 
تیم‌ها دیده می‌شود. حتی 12 بازیکن نیمکت‌نشین ما هم در این بازی تأثیرگذار 

و یار دوازدهم ما در این بازی بودند.
* مارک ویلموتس ســرمربی تیم ملی بلژیک شکســت شاگردانش 
مقابل آتزوری در اولین بازی شــیاطین سرخ در یورو ۲۰۱۶ را به دلیل 
بی‌دقتی آنها در استفاده از موقعیت‌هایشان دانست وگفت: نکته منفی 
در عملکرد شــاگردانش ندیده است، جز کم‌دقت‌تر بودن آنها در زدن 
ضربات آخرشان نســبت به ایتالیایی‌ها.ویلموتس در پایان بازی گفت: 
در 30 دقیقه اول این ما بودیم که بــازی را کنترل می‌کردیم و ایتالیا 
تمایل به جنگیدن نداشــت. در آن دقایق بازی یک‌طرفه بود، هرچند 
ایتالیایی‌ها در اولین موقعیتی که داشتند به گل رسیدند، در حالی که 
ما در زدن ضربات آخرمان مشــکل داشتیم. این مشکلی است که ما 
در بازی‌های اخیرمان نیز با آن مواجه بودیم. به نظر من مسئولیت این 
باخت به گردن تمام اعضای تیم اســت. ناینگولان، سیمان و آلدرویلد 
هرکدام‌شان می‌توانســتند بهتر از این کار کنند. ضمن اینکه در نیمه 
دوم هم ما به اندازه کافی برای گلزنی موقعیت داشــتیم.ویلموتس در 
پایان عنوان کرد: ما نتیجه را واگذار کردیم اما تا جایی که می‌توانستیم، 
جنگیدیم و این همان چیزی بود که به بازیکنانم هم گفته‌ام. حالا باید 
خودمــان را برای دو بازی بعدی‌مان آماده کنیم. ما هنوز دو بازی دیگر 

داریم.
برنامه بازی‌های امروز
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